[bookmark: _GoBack]Администрация города Вологды
            Управление образования
муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования детей
«Детско-юношеский центр
«ЕДИНСТВО»
МОУ ДОД ДЮЦ «Единство»
160002 г.Вологда, ул. Гагарина,46,
Телефон/факс (817-2)- 51-81-25,
Телефон (817-2)- 51-57-37
E-mail: edinstvo@vologda.edu.ru
ОГРН  1033500037889
ИНН/КПП  3525093071/352501001
                     на №    от 09.11.2012

Председателю Правления ВООО
«Клуб директоров по информационным технологиям Вологодской области»
Любимову И.Н.

Уважаемый Игорь Николаевич!
1.Прошу оказать содействие в организации поездки команды школьников города Вологды  МОУ ДОД ДЮЦ «Единство» на финальный тур XIII Всероссийской командной олимпиады по программированию, который состоится в городе Санкт-Петербурге  с24 по 25 ноября 2012 года.
2. Прошу рассмотреть вопрос о долгосрочном сотрудничестве  между МОУ ДОД ДЮЦ «Единство» и  ИТ-клубом по «Информатике».

Директор                                                                                         М.В.Романова